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Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την Δευτέρα 19 Ιουνίου 2006 
στις 20:00 το βράδυ στο Πνευματικό Κέντρο του Δήμου Κορυδαλλού «Μελίνα Μερκούρη» Γρηγ. 
Λαμπράκη και Καρυταίνης (2ος όροφος), σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων, για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα : 
 
1. Συζήτηση επί των διατάξεων των Νόμων 3023/2002 & 3202/2003 σχετικά με τον καθορισμό τρόπου 
προβολής και τις εκλογικές δαπάνες των υποψήφιων Συνδυασμών κατά την προεκλογική περίοδο. 
2. Λήψη απόφασης για τη ψήφιση της Ζ΄ Αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 
έτους 2006.  
3. Λήψη απόφασης για την έγκριση Ισολογισμού, λογαριασμού αποτελεσμάτων χρήσεως και πίνακα 
διαθέσεως αποτελεσμάτων της ΔΕΕΠΑΠΕΚ, έτους 2004.  
4. Λήψη απόφασης για την εκδίκαση ενστάσεων κατά του Πρακτικού Αξιολόγησης και 
Βαθμολόγησης των Τεχνικών Προσφορών της «ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ».  
5. Λήψη απόφασης για την τροποποίηση ρυμοτομικού σχεδίου Κορυδαλλού στο Ο.Τ. που περικλείεται 
από τις οδούς Ματσούκα, Αγ. Λαύρας, Βαλαωρίτου και Πελοποννήσου (145) για τον 
αποχαρακτηρισμό του χώρου Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α από τμήμα οδού και κοινόχρηστου πράσινου και τον 
χαρακτηρισμό του σε οικοδομήσιμο.  
6. Λήψη απόφασης για την έγκριση και παραλαβή μελέτης: «Τοπογραφική αποτύπωση Πλατείας 
Μερκάτη».  
7. Λήψη απόφασης για την έγκριση και παραλαβή μελέτης: «Σύνταξη Τοπογραφικών και 
Κτηματολογικών Διαγραμμάτων έτους 2005».  
8. Λήψη απόφασης για την κοινοποίηση Διάλυσης Σύμβασης του έργου: «Συντήρηση οδικού δικτύου 
Δήμου Κορυδαλλού».  
9. Λήψη απόφασης για την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης επί των υποβληθεισών ενστάσεων 
του διαγωνισμού για την «Προμήθεια ενός καινούργιου ανυψωτικού οχήματος».  
10. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ Δήμου Κορυδαλλού, 
Αθλητικού Οργανισμού και Δημοτικής Κατασκευαστικής ΔΗΚΕΚ Α.Ε., έγκριση όρων και ορισμό 
εκπροσώπων καθώς και τη συγκρότηση οργάνου – Επιτροπής παρακολούθησης της εφαρμογής της 
Σύμβασης για την: «Φύλαξη Πλατειών και Παιδικών Χαρών του Δήμου έτους 2006», συνολικής 
δαπάνης 43.668,90€.  
11. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο Κορυδαλλού, το 
Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση όρων και ορισμό εκπρόσωπων 
καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης – Κοινής 
Επιτροπής για τη: «Διοργάνωση και προβολή του Φεστιβάλ Δημιουργίας και Ανθρωπιάς του Δήμου 
Κορυδαλλού, έτους 2006», συνολικής δαπάνης 53.550,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
12. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο Κορυδαλλού, το 
Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση όρων και ορισμό εκπροσώπων 
καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης – Κοινής 
Επιτροπής για τη: «Διοργάνωση και προβολή των εκδηλώσεων Πολιτιστικός Σεπτέμβρης 2006», 
συνολικής δαπάνης 53.431,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
13. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο Κορυδαλλού, το 
Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση όρων και ορισμό εκπροσώπων 
καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης – Κοινής 
Επιτροπής για την: «Διοργάνωση των εκδηλώσεων ‘‘Μουσικές Καλοκαιρινές Διαδρομές’’ του Δήμου 
Κορυδαλλού, έτους 2006», συνολικής δαπάνης 53.074,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
14. Λήψη απόφασης για τη σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης ανάμεσα στο Δήμο Κορυδαλλού, το 
Πνευματικό Κέντρο Κορυδαλλού και τη ΔΕΕΠΑΠΕΚ, την έγκριση όρων και ορισμό εκπροσώπων 



καθώς και τη συγκρότηση οργάνου παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης – Κοινής 
Επιτροπής για τη: «Βιντεοσκόπηση και αναπαραγωγή σε ψηφιακό δίσκο (DVD) των Δράσεων και 
Έργων του Δήμου Κορυδαλλού, έτους 2006», συνολικής δαπάνης 49.980,00€ συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α.  
15. Λήψη απόφασης για την κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης διαγωνισμού για τη μίσθωση 
ενός διώροφου πούλμαν για τη μεταφορά των φοιτητών στην Πανεπιστημιούπολη και στην 
Πολυτεχνειούπολη.  
16. Λήψη απόφασης για την έκτακτη οικονομική ενίσχυση των Σχολικών Επιτροπών του Δήμου μας 
και τη διάθεση της σχετικής πίστωσης.  
17. Λήψη απόφασης για την κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης διαγωνισμού για τη μίσθωση 
δύο πούλμαν για τη μεταφορά των μαθητών από την Πλατεία Μερκάτη στα 7ο – 9ο Γυμνάσια 
Κορυδαλλού.  
18. Λήψη απόφασης για την απαγόρευση στάθμευσης βαρέων οχημάτων στην Πλατεία Παγκόσμιας 
Ειρήνης.  
19. Λήψη απόφασης για ανάθεση προμήθειας εντύπων για την περιβαλλοντική ενημέρωση των 
κατοίκων, στη ΔΕΕΠΑΠΕΚ.  
20. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την ανανέωση ή μη της άδειας παραχώρησης χώρου 
στάθμευσης σε μη αναπηρικό αυτοκίνητο.  
21. Συζήτηση και λήψη απόφασης για παραχώρηση ή μη άδειας χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο (μη 
αναπηρικό).  
22. Λήψη απόφασης για παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αναπηρικό αυτοκίνητο.  
23. Λήψη απόφασης για την έβδομη παράταση μίσθωσης ακινήτου για τις ανάγκες στέγασης 
Κεντρικής Αποθήκης του Δήμου μας.  
24. Λήψη απόφασης για τη διατήρηση και ανακατασκευή της εκκλησίας στο χώρο του πρώην 
Αναμορφωτηρίου.  
25. Λήψη απόφασης για την αγορά βιβλίου και ψήφιση σχετικής πίστωσης.  
26. Λήψη απόφασης για την ανάθεση στη ΔΕΕΠΑΠΕΚ εκδήλωσης:"Τελετή λήξης του Σχολείου 
Αγάπης και Ζωής του Δήμου Κορυδαλλού έτους 2006",συνολικής δαπάνης 1.600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.  
27. Λήψη απόφασης για την οικονομική ενίσχυση της Πανελλήνιας Ένωσης Αγωνιστών Εθνικής 
Αντίστασης (Παράρτημα Κορυδαλλού) και ψήφιση σχετικής πίστωσης.  
28. Ψηφίσεις Πιστώσεων (Αριθμ. πρωτ.: 21450/18.05.2006).  
 
Κοινοποίηση: 
1. κ. Δήμαρχο που καλείται να παραστεί. 
2. κ.κ. Βουλευτές 
3. κ.κ. Δ/ντες και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
4. Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
5. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
6. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΠΕΛΕΝΤΖΗΣ 


